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Logilink FTTH záródoboz 4 x SC/APC 30 m-es
szerelőkábellel

Cikkszám: FB4SC30
Ár:

14 900 Ft

Garancia: 1 Év Kompakt FTTH csatlakozókészlet falra vagy DIN-sínre szerelhető. Ez az előre összeszerelt megoldás
üvegszálas telepítőkábelekkel és kábelkötegekkel ideális az épületek üvegszálas optikával (FTTx) történő
összekötéséhez. A telepítőkábel kartontekercsben van, a pigtails és az adapterek már csatlakoztatásra készen a
dobozban vannak. FTTx szerelőkészlet beltéri használatra, előre összeszerelve, 30 m Ház 4x SC / APC szimplex
csatolóval, IP20 Falra vagy DIN-sínre szerelhető Elforgatható toldó tálcával Anyag és szín: ABS / PC (UL94-V0), fehér
A ház mérete: 100x80x30 mm 4x SC / APC pigtail OS2 9/125 G657.A2 szállal 4 eres szerelőkábel OS2 9/125, LSZH,
2,2 mm, fehér Szabványok: IEC 60332-1-2, IEC 60754-2, IEC61034 Tűzvédelmi osztály (CPR): Eca
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